
Emërtimi i Programit Buxhetor

Kodi i Programit

Programi Buxhetor Afatmesëm

Qëllimet e Politikës së Programit

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Fondet Grant me burim financimi buxhetin e shtetit ne Prog  09450 ne 000 leke 10,030,000 10,796,000 9,796,000 11,696,000

% e fondeve grant te IAL Publike  ndaj totalit buxh MASR 24.1% 24.6% 25.8% 26.9%

Ne % ndaj GDP 0.6% 0.6% 0.6% 0.6%

Ne % ndaj shpenz publike 1.7% 1.9% 2.0% 2.0%

Fondeve Grant per IAL Publike +Te ardhurat dytesore IALPublike ne 

000 leke
12,330,000 13,096,000 13,751,000 14,530,000

% e fondeve te IAL Publike +Te ardhurat dytesore ndaj totalit buxh MASR 25.48% 25.85% 26.81% 27.73%

Ne % ndaj GDP 0.78% 0.76% 0.75% 0.74%

Ne % ndaj shpenz publike 2.13% 2.27% 2.43% 2.43%

Total , Fondeve Grant per IAL publike+te ardhurat +Fondet per 

kerkim shkencor  ne 000 lekë.

13,020,000 13,926,000 14,632,000 15,462,000

%  Fonde Grant per IAL publike+te ardhurat +Fondet per kerkim 

shkencor  ne 000 lekë. ndaj totalit te "Sektorit te Arsimit".

22.51% 22.99% 23.71% 24.41%

Ne % ndaj GDP 0.82% 0.81% 0.79% 0.78%

Ne % ndaj shpenz publike 2.25% 2.41% 2.58% 2.59%

Numri total i trupës akademike, pedagogë të brendshëm dhe pedagogë të 

jashtëm në IAL publike.

                     6,792                               6,800                                            6,800                                       6,800 

Numri I studenteve në ciklin e parë të studimeve në IAL publike 

(programe 2 vjecare + bachelor + PIND tre vitet e para)

                   78,333                             76,477                                          75,427                                     74,419 

Fonde grant për student ne ciklin e pare nga buxheti I shteti ne 000 leke                      128.0                               141.2                                            129.9                                       157.2 

Numri I studenteve në ciklin e dytë e të tretë të studimeve në IAL publike                    26,235                             26,000                                          25,000                                     24,000 

Numri Total I studenteve në tre ciklet të studimeve në IAL publike(Pa 

perfshire Akademine Mbrojtjes)

                 104,568                           102,477                                        100,427                                     98,419 

Fonde per student 000 leke ne tre ciklet (Fonde grant +Te ardhurat)                     117.91                              127.79                                           136.93                                     147.63 

Fonde per student 000 leke ne tre ciklet sipas treguesve të OECD

Numri I trupës akademike, pedagogë të brendshëm efektive në IAL 

publike.

                     3,250                               3,350                                            3,500                                       3,650 

Numri total i trupës akademike, pedagogë të brendshëm dhe pedagogë të 

jashtëm në IAL publike.

                     5,392                               5,592                                            5,592                                       5,792 

Raporti Student pedagog ( Akademike, pedagogë të brendshëm në IAL 

publike).

                           24                                    23                                                  22                                            20 

Totali _Raporti Student pedagog per tre ciklet e studimeve ( Akademike, 

pedagogë të brendshëm dhe pedagogë të jashtëm në IAL publike ).

                           19                                    18                                                  18                                            17 

% Fondet Grant nga buxheti I shtetit, ndaj totalit te fondeve ne IAL  81% 82% 71% 80%

Fondet Grant ne Programit  09450 ne 000 leke 10,030,000 10,796,000 9,796,000 11,696,000

1 Totali I fondeve Grant per IAL Publike +Te ardhurat dytesore te 

parashikuara

12,330,000 13,096,000 13,751,000 14,530,000

Objektivi 1 i Politikës së Programit

2020 2021 2022 2023

Numri I studenteve në ciklin e parë të studimeve në IAL publike 

(programe 2 vjecare + bachelor + PIND tre vitet e para)

                   78,333                             76,477                                          75,427                                     74,419 

Fonde grant për student ne ciklin e pare nga buxheti I shteti ne 000 leke                    128.04                             141.17                                          129.87                                     157.17 

Numri I studenteve në ciklin e dytë e të tretë të studimeve në IAL publike                    26,235                             26,000                                          25,000                                     24,000 

Numri Total I studenteve në tre ciklet të studimeve në IAL publike                  104,568                           102,477                                        100,427                                     98,419 

% e studenteve vajza ne tre ciklet e studimit

Fonde per student 000 leke ne tre ciklet (Fonde grant +Te ardhurat)                    117.91                             127.79                                          136.93                                     147.63 

Numri I trupës akademike, pedagogë të brendshëm në IAL publike.                      3,250                               3,350                                            3,500                                       3,650 

Raporti Student pedagog ( Akademike, pedagogë të brendshëm në IAL 

publike).

                          24                                    23                                                 22                                            20 

Numri total i trupës akademike, pedagogë të brendshëm dhe pedagogë të 

jashtëm në IAL publike.

                     5,392                               5,592                                            5,592                                       5,792 

Raporti Student pedagog per tre ciklet e studimeve ( Akademike, 

pedagogë të brendshëm dhe pedagogë të jashtëm në IAL publike ).

                          19                                    18                                                 18                                            17 

Numri I studenteve në ciklin e parë të studimeve në IAL publike                    78,333                             76,477                                          75,427                                     74,419 

 Standarti nje vend pune per dy student ne laboratoret kerkimit 

shkencor;Fondet Grant , parashikuar ne Programit  09450 ne 000 leke 10,030,000 10,796,000 9,796,000 11,696,000

Totali I fondeve Grant per IAL Publike +Te ardhurat dytesore 12,330,000 13,096,000 13,751,000 14,530,000

Programi i Arsimit të Lartë synon zhvillimin e Arsimit të Lartë në funksion të mbështetjes së prioriteteve strategjike, interesave të zhvillimit të vendit dhe integrimit  evropian, në përputhje me 

Sigurimi i cilësisë në AL sipas kritereve e standardeve ndërkombëtare të HEAL-it,  akreditimit në masën 100% të 

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi*

Rritja e cilësisë së mësimdhënies nëpërmjet kualifikimit shkencor të stafit akademik me 5% deri 10% në vit, rritjes 

Treguesit e Performancës për Objektivin 1**

FORMAT 2 : FORMATI STANDARD I PËRGATITJES SË KËRKESAVE BUXHETORE PBA 2021-2023

Politikat Ekzistuese në Përputhje me Tavanet Indikative Buxhetore

Fonde për Arsimin e Larte 

09450

2021-2023

Përshkrimi i Programit



Produkti 1 i Objektivit 1

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia                    78,333                             76,477                                          75,427                                     74,419 

Kosto totale (në mijë lekë) 7,697,500 7,675,000 8,900,000 9,625,000

Kosto për njësi (në mijë lekë) 98.3 100.4 118.0 129.3

Ndryshimi në % i Sasisë  -2% -1% -1%

Ndryshimi në % i kostos totale  0% 16% 8%

Ndryshimi në % i kostos për njësi 2% 18% 10%

Detajimi i Kostos Totale të Produktit B sipas Artikujve Ekonomikë

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

600. Pagat 0 0 0 0

Kapitulli 01 0

Kapitulli 05

601. Sigurimet Shoqërore dhe Shendetësore 0 0 0 0

Kapitulli 01 0

Kapitulli 05

602. Mallrat dhe shërbimet 0 0 0 0

Kapitulli 01 0

Kapitulli 05

603. Subvencionet 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitulli 05

604. Transferta të brendshme 7,697,500 7,675,000 8,900,000 9,625,000

Kapitulli 01 7,697,500 7,675,000 8,900,000 9,625,000

Kapitulli 05

605. Transferta të jashtme 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitulli 05

606. Transferta për familjet dhe individët 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitulli 05

Kosto totale e produktit B 7,697,500 7,675,000 8,900,000 9,625,000

2 Kontroll 0 0 0 0

Objektivi 2 i Politikës së Programit

Njësia Matëse

2020 2021 2022 2023

Studente qe perfitojne bursa (ekselentet dhe studentet ne nevoje)                    11,450                              11,200                                           11,000                                     10,800 

Numri i studenteve që përfitojnë nga ulja/reduktimi me 50% i tarifës vjetore të shkollimit

për vitin akademik 2019-2020 sipas VKM nr. 778 , datë 26.12.2018 +  VKM nr. 40 /2019

(Cikli I pare I studimeve)

                            13,589                             13,500                                          13,350                                     13,800 

Nga te cilet_Numri i studenteve që përfitojnë nga ulja/reduktimi me 50% i tarifës vjetore të

shkollimit për vitin akademik 2019-2020 sipas VKM   nr. 778, datë 26.12.2018 (Cikli I

pare I studimeve), me mesatare mbi 6

                            13,375                             13,300                                          13,000                                     12,700 

Numri i studenteve që perjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit (për vitin akademik

2019-2020)  sipas  VKM   nr 40 date 23.01.2019
                            11,387                             11,300                                          11,000                                     10,700 

Numri i studentëve  që përfitojnë reduktim  me 50% , të tarifës vjetore të studimit, sipas 

Vendimit nr. 780, datë 26.12.2018 (Cikli I dyte I studimeve)
                              3,357                               3,300                                            3,100                                       3,000 

Studente qe perfitojne akomodim ne shtepia e trajtimit studenteve 
                     8,000                               8,000                                            8,000                                       8,000 

Produkti 1 i Objektivit 2

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia                     11,450                              11,200                                           11,000                                     10,800 

Kosto totale (në mijë lekë)                   977,500                         1,000,000                                      1,030,000                                 1,050,000 

Kosto për njësi (në mijë lekë) 85.37 89.29 93.64 97.22

Ndryshimi në % i Sasisë  -2% -2% -2%

Ndryshimi në % i kostos totale  2% 3% 2%

Ndryshimi në % i kostos për njësi 5% 5% 4%

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

600. Pagat 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitulli 05

601. Sigurimet Shoqërore dhe Shendetësore 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitulli 05

Studentë që përfitojnë bursa financiare dhe reduktim nga tarifa vjetore e shkollimit,  si dhe mbështetje financiare 

Realizimi i politikave të përfshirjes sociale dhe aksesit të gjërë në AL nëpërmjet skemës së mbështetjes financiare 

Numri studenteve përfitues te bursave financiare 

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 1 sipas Artikujve Ekonomikë

Studentë që  ndjekin ciklin e parë të studimeve 

Studentë që  ndjekin ciklin e parë të studimeve, në përputhje me kërkesat e tregut lokal dhe kombëtar të punës, 

Numri i studentëve përfituesve

Garantimi i aksesit në bazë të meritës si dhe rritja e dimensionit social në AL duke mbështetur me bursë financiare  

Numri i studentëve përfituesve



602. Mallrat dhe shërbimet 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitulli 05

603. Subvencionet 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitulli 05

604. Transferta të brendshme 977,500 1,000,000 1,030,000 1,050,000

Kapitulli 01 977,500 1,000,000 1,030,000 1,050,000

Kapitulli 05 0 0 0 0

605. Transferta të jashtme

Kapitulli 01

Kapitulli 05

606. Transferta për familjet dhe individët 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitulli 05

Kosto totale e produktit 1 977,500 1,000,000 1,030,000 1,050,000

Kontroll 0 0 0 0

Produkti 2 i Objektivit 2

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia                       8,000                                8,000                                             8,000                                       8,000 

Kosto totale (në mijë lekë)                   300,000                            300,000                                         300,000                                    300,000 

Kosto për njësi (në mijë lekë) 37.5 37.5 37.5 37.5

Ndryshimi në % i Sasisë  0% 0% 0%

Ndryshimi në % i kostos totale  0% 0% 0%

Ndryshimi në % i kostos për njësi 0% 0% 0%

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

600. Pagat 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitulli 05

601. Sigurimet Shoqërore dhe Shendetësore 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitulli 05

602. Mallrat dhe shërbimet 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitulli 05

603. Subvencionet 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitulli 05

604. Transferta të brendshme 300,000 300,000 300,000 300,000

Kapitulli 01 300,000 300,000 300,000 300,000

Kapitulli 05 0 0 0 0

605. Transferta të jashtme

Kapitulli 01

Kapitulli 05

606. Transferta për familjet dhe individët 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitulli 05

Kosto totale e produktit 1 300,000 300,000 300,000 300,000

3 Kontroll 0 0 0 0

 Objektivi 3 i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2**

2020 2021 2022 2023

Numri I programeve te akredituara ne tre ciklet e studimit ne IAL, të aktedituara në cdo vit të PBA                        120                                  120                                               120                                          120 

% e programeve te studimit ne tre ciklet e studimit ne IAL të akredituara për cdo vit të PBA 13% 13% 13% 13%

Produkti 1 i Objektivit 2

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia                          120                                  120                                                120                                          120 

Kosto totale (në mijë lekë) 25,000 25,000 25,000 25,000

Kosto për njësi (në mijë lekë) 208 208 208 208

Ndryshimi në % i Sasisë  0% 0% 0%

Ndryshimi në % i kostos totale  0% 0% 0%

Ndryshimi në % i kostos për njësi 0% 0% 0%

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 1 sipas Artikujve Ekonomikë

Akreditimi i programeve të studimit konform kërkesave ligjore. 

Programe studimi te akredituara 

Akreditimi i programeve të studimit të IAL-ve publike. 

Numri i programeve të akreditura

Studentë që përfitojnë mbështetje financiare për akomodim ne shtepiat e trajtimit te studenteve. 

Realizimi i politikave të përfshirjes sociale dhe aksesit të gjërë në AL nëpërmjet skemës së mbështetjes financiare 

Numri studenteve përfitues

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 1 sipas Artikujve Ekonomikë



2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

600. Pagat 

Kapitulli 01

Kapitulli 05

601. Sigurimet Shoqërore dhe Shendetësore

Kapitulli 01

Kapitulli 05

602. Mallrat dhe shërbimet 

Kapitulli 01

Kapitulli 05

603. Subvencionet 0

Kapitulli 01

Kapitulli 05

604. Transferta të brendshme 25,000 25,000 25,000 25,000

Kapitulli 01 25,000 25,000 25,000 25,000

Kapitulli 05

605. Transferta të jashtme 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitulli 05

606. Transferta për familjet dhe individët 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitulli 05

Kosto totale e produktit 1 25,000 25,000 25,000 25,000

3 Kontroll 0 0 0 0

Objektivi 4 i Politikës së Programit

2020 2021 2022 2023

Numri i projekteve të mbështetura me fonde grant Vlera Bazë Vlera e Synuar Vlera e Synuar Vlera e Synuar

Numri I studenteve në ciklin e parë të studimeve në IAL publike                     78,333                              76,477                                           75,427                                     74,419 

Numri Total I studenteve në tre ciklet të studimeve në IAL publike                  104,568                           102,477                                        100,427                                     98,419 

Numri i projekteve të mbështetura me fonde grant 10.00 15.00 10.00 10.00

Fonde grant per politike  zhvillimi ne IAL publike ne 000/ lekë                   930,000                         1,696,000                                      1,096,000                                 1,130,000 

Numri I trupës akademike, pedagogë të brendshëm në IAL publike.                      3,250                               3,350                                            3,500                                       3,650 

Numri total i trupës akademike, pedagogë të brendshëm dhe pedagogë të 

jashtëm në IAL publike.

                     5,392                               5,592                                            5,592                                       5,792 

Raporti Student pedagog ( Akademike, pedagogë të brendshëm në IAL 

publike).

                          32                                    31                                                 29                                            27 

Totali _Raporti Student pedagog per tre ciklet e studimeve ( 

Akademike, pedagogë të brendshëm dhe pedagogë të jashtëm në IAL 

                          19                                    18                                                 18                                            17 

Produkti 1
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
M112692

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1 15 10 10

Kosto totale (në mijë lekë) 996 1,796,000 1,196,000 1,230,000

Kosto për njësi (në mijë lekë) 996 119,733 119,600 123,000

Ndryshimi në % i Sasisë  … 1400.0% -33.3% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos totale  … 180245.9% -33.4% 2.8%

Ndryshimi në % i kostos për njësi … 11923.1% -0.1% 2.8%

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 996 1,796,000 1,196,000 1,230,000

Kapitulli 01 996 1,676,000 1,076,000 1,110,000

Kapitull 02 0 100,000 100,000 100,000

Kapitulli 03 0

Kapitulli 04 20,000 20,000 20,000

Kosto totale e produktit 1 996 1,796,000 1,196,000 1,230,000

Produkti 3
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
18BD508

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1200

Kosto totale (në mijë lekë) 120,000 0 0 0

Pajisje akomoduese të blera për konviktet e studentëve në qytetet Korçë, Vlorë dhe Shkodër

Numri i mjediseve dhomave te pajusuar 

Treguesit e Performancës për Objektivin 3**

Shpenzimet Kapitale 

Fondi Grant per Zhvillimin Institucional 2019-2022   Fond per zhvillim ne IAL, sipas nenit 11 te ligjit 99/2018.

Numri i projekteve 

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 1 sipas Artikujve Ekonomikë

Përmirësimi i standardeve, infrastrukturës akademike duke rritur raportin sipërfaqe/student vende në kërkimore në 

laboratore dhe në biblioteka.



Kosto për njësi (në mijë lekë) 100 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 120,000 0 0 0

Kapitulli 01 120,000 0

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e projektit 3 120,000 0 0 0

Kodi i Projektit të Investimeve****

Produkti 1 
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
M112799

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 20 0

Kosto totale (në mijë lekë) 78,288 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 3,914 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 78,288 0 0 0

Kapitulli 01 78,288 0

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 1 78,288 0 0 0

Kodi i Projektit të Investimeve****

Produkti 1 
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
M112801

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 20 0

Kosto totale (në mijë lekë) 68,716 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 3,436 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 68,716 0 0 0

Kapitulli 01 68,716 0

Kapitull 02

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 1 sipas Artikujve Ekonomikë

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 1 sipas Artikujve Ekonomikë

Rikonstruksion i ndertetses se korpusit kryesor te universitetit 

Numri mjediseve te rindertuara 

Shpenzimet Kapitale

Kategoria 2: Shpenzimet për projekte investimesh

Rikualifikim i ndertesave te UPT-se (fakulteti Inxh. Mekanike dhe inxhinjeri Elektrike)

Numri I projekteve 

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 3 sipas Artikujve Ekonomikë



Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 1 68,716 0 0 0

Produkti 3
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
M112680

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1 0

Kosto totale (në mijë lekë) 10,000 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 10,000 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 10,000 0 0 0

Kapitulli 01 0 0

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04 10,000

Kosto totale e produktit 3 10,000 0 0 0

Kodi i Projektit të Investimeve

Produkti 4
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
18BD509

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 20 0

Kosto totale (në mijë lekë) 500,000 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 25,000 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 500,000 0 0 0

Kapitulli 01 500,000

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 4 500,000 0 0 0

Kodi i Projektit të Investimeve

Produkti 5
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve

M112308

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 10 0

Kosto totale (në mijë lekë) 50,000 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 5,000 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Ndertimi i nje godine te re universitare per Universitetin "Aleksander Moisiu" Durres

Numri I mjediseve te ndertuara  

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 5 sipas Artikujve Ekonomikë

Bashkia e Tiranes _Studim  projektim të Konvikteve.

Numri I mjediseve te rindertuara  

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 4 sipas Artikujve Ekonomikë

TVSH per projektet e huaja

Numri I projekteve 

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 3 sipas Artikujve Ekonomikë



Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 50,000 0 0 0

Kapitulli 01 50,000 0

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 5 50,000 0 0 0

Produkti 9
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
GM11063

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1

Kosto totale (në mijë lekë) 3,017 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 3,017 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 0

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 3,017 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 3,017

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 9 3,017 0 0 0

Kontroll 0 0 0 0

Produkti 10
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
GM11067

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1 0

Kosto totale (në mijë lekë) 701 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 701 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 0 0

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 701 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 701

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 701 0 0 0

Kontroll 0 0 0 0

Produkti 11
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
GM11068

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1

Kosto totale (në mijë lekë) 1,075 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) #DIV/0! 0 #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … #DIV/0! -100.0% #DIV/0!

Numri I projekteve 

Projekti Profesionet e sportit 

Numri I projekteve 

Detajimi i Kostos Totale të Produktit  sipas Artikujve Ekonomikë

Projekti REBUS (ngritja e biznesit-Integrimi dhe vleresimi I sftesive praktike te ndermarresise ne Inxhinjeri dhe 

USHkoder_Zhvillimi I kompetencave te mesuesve per nje sistem gjithperfshirjes se ATP-ve ne Shqiperi, TEAVET

Numri I projekteve 

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 9 sipas Artikujve Ekonomikë



Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 0 0

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 1,075 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 1,075

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 11 1,075 0 0 0

Kontroll 0 0 0 0

Produkti 12
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
18BX101

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1

Kosto totale (në mijë lekë) 6,999 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) #DIV/0! 0 #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … #DIV/0! -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 6,999 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 6,999 0

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 12 6,999 0 0 0

Kontroll 0 0 0 0

Produkti 13
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
GM11074

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1 0

Kosto totale (në mijë lekë) 2,711 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 2,711 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 0 0

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 2,711 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 2,711

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 13 2,711 0 0 0

Kontroll 0 0 0 0

Produkti 14
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
18/BX001

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

Detajimi i Kostos Totale të Produktit  sipas Artikujve Ekonomikë

E-VIVA-Permisimi dhe vleresimi I kompetencave te lidhura me sherbime ne mjedise te ndryshme te te mesuarit ne 

Numri I projekteve 

Numri I projekteve 

Detajimi i Kostos Totale të Produktit  sipas Artikujve Ekonomikë

ERASMUS + Drejt ngritjes dhe ndergjegjesimit, pergjegjesise dhe cilesise se perbashket ne punen sociale.

Numri I projekteve 

Detajimi i Kostos Totale të Produktit  sipas Artikujve Ekonomikë

D

re

jt

ue

TEA VET (Zhvillimi I kompetencave te mesimdhenies ne Shqiperi)



2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1 0

Kosto totale (në mijë lekë) 3,851 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 3,851 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 0 0

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 3,851 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 3,851 0

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 14 3,851 0 0 0

Kontroll 0 0 0 0

Produkti 15
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
18BD822

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1 1

Kosto totale (në mijë lekë) 4,480 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 4,480 0 #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … 0.0% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 0 0

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 4,480 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 4,480 0

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 15 4,480 0 0 0

Kontroll 0 0 0 0

Produkti 16
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
18BD823

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 3 1

Kosto totale (në mijë lekë) 7,311 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 2,437 0 #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … -66.7% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 0

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 7,311 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 7,311

Kapitulli 03

VALEU-X-Shkembimi virtual I Universiteteve Evropiane dhe Shqiptare.

Numri I projekteve 

Detajimi i Kostos Totale të Produktit  sipas Artikujve Ekonomikë

Detajimi i Kostos Totale të Produktit  sipas Artikujve Ekonomikë

BEKSTONE_Platforma e sipermarrjeve  te AL per nxitjen, modernizimin dhe rritjen e qendrueshme ne industrine e 

Numri I projekteve 

Detajimi i Kostos Totale të Produktit  sipas Artikujve Ekonomikë



Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 16 7,311 0 0 0

Kontroll 0 0 0 0

Produkti 17
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve

GM11053

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1

Kosto totale (në mijë lekë) 1,183 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) #DIV/0! 0 #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … #DIV/0! -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 0

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 1,183 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 1,183

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 17 1,183 0 0 0

Kontroll 0 0 0 0

Produkti 19
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
GM11081

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1 1

Kosto totale (në mijë lekë) 4,734 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 4,734 0 #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … 0.0% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 0

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 4,734 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 4,734 0

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 19 4,734 0 0 0

Kontroll 0 0 0 0

Produkti 20
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
18BD824

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1 0

Kosto totale (në mijë lekë) 1,210 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 1,210 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Detajimi i Kostos Totale të Produktit  sipas Artikujve Ekonomikë

Numri I projekteve 

Detajimi i Kostos Totale të Produktit  sipas Artikujve Ekonomikë

Operacion I BE-se mbi trajtimin e mangesive gjate bashkepunimit nderkufitar te ofruesve ne trajnim Safe-Harbor.

Numri I projekteve 

Projekti FINAC

Numri I projekteve 

Detajimi i Kostos Totale të Produktit  sipas Artikujve Ekonomikë

 “Drejt ndergjegjesimit, pergjegjesise dhe cilesise se perbashket ne punen sociale”  projekti numer 585626-EP-1-IT-



Kapitull 02 0

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 1,210 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 1,210

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 20 1,210 0 0 0

Kontroll 0 0 0 0

Produkti 21
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
18BD825

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1

Kosto totale (në mijë lekë) 2,350 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) #DIV/0! 0 #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … #DIV/0! -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 2,350 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 2,350

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 21 2,350 0 0 0

Kontroll 0 0 0 0

Produkti 22
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
18BD826

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1 1

Kosto totale (në mijë lekë) 2,233 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 2,233 0 #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … 0.0% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 2,233 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 2,233 0

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 22 2,233 0 0 0

Kontroll 0 0 0 0

Produkti 24
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
18BD827

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1 1

Kosto totale (në mijë lekë) 3,708 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 3,708 0 #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … 0.0% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Projekti  QUADIC

Numri I projekteve 

Detajimi i Kostos Totale të Produktit  sipas Artikujve Ekonomikë

"TECOMP"

Numri I projekteve 

Detajimi i Kostos Totale të Produktit  sipas Artikujve Ekonomikë

ERASMUS + HarlSA 

Numri I projekteve 



Ndryshimi në % i kostos për njësi … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 0

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 3,708 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 3,708 0

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 24 3,708 0 0 0

Kontroll 0 0 0 0

Produkti 25
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
GM11060

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1

Kosto totale (në mijë lekë) 1,566 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 1,566 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 0

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 1,566 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 1,566

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 25 1,566 0 0 0

Kontroll 0 0 0 0

Produkti 26
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
GM11062

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 2

Kosto totale (në mijë lekë) 1,761 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 880 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 0

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 1,761 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 1,761

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 26 1,761 0 0 0

Kontroll 0 0 0 0

Produkti 27
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
18BD828

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2020 2021 2022 2023

Numri I projekteve 

Detajimi i Kostos Totale të Produktit  sipas Artikujve Ekonomikë

Projekti "Hight Specialized technicians in Kets (HISTEK)"

Numri I projekteve 

Projekti "Development and Implementation of Multimedia and Digital TV curricula (DIMTV)

Numri I projekteve 

Detajimi i Kostos Totale të Produktit  sipas Artikujve Ekonomikë

Projekti Erasmus+ ITG4AU Projekt 

Detajimi i Kostos Totale të Produktit  sipas Artikujve Ekonomikë



Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1 1

Kosto totale (në mijë lekë) 1,197 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 1,197 0 #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … 0.0% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 0

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 1,197 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 1,197

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 27 1,197 0 0 0

Kontroll 0 0 0 0

Produkti 29
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
18BD829

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1 1

Kosto totale (në mijë lekë) 3,061 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 3,061 0 #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … 0.0% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 0

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 3,061 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 3,061 0

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 29 3,061 0 0 0

Kontroll 0 0 0 0

Produkti 31
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
GM11066

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1 1

Kosto totale (në mijë lekë) 1,184 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 1,184 0 #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … 0.0% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 0

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 1,184 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 1,184

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Detajimi i Kostos Totale të Produktit  sipas Artikujve Ekonomikë

Projekti ITG4AU 

Numri I projekteve 

Detajimi i Kostos Totale të Produktit  sipas Artikujve Ekonomikë

Detajimi i Kostos Totale të Produktit  sipas Artikujve Ekonomikë

Projekti "Accelerating Western Balkans University Modernization by Incorporating Virtual Technologies 

Numri I projekteve 



Kosto totale e produktit 31 1,184 0 0 0

Kontroll 0 0 0 0

Produkti 32
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
GM11080

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1

Kosto totale (në mijë lekë) 691 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 691 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 0

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 691 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 691

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 32 691 0 0 0

Kontroll 0 0 0 0

Produkti 33
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
GM11084

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1 1

Kosto totale (në mijë lekë) 1,845 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 1,845 0 #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … 0.0% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 0

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 1,845 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 1,845

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 33 1,845 0 0 0

Kontroll 0 0 0 0

Produkti 34
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve

18BD819

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1 1

Kosto totale (në mijë lekë) 3,794 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 3,794 0 #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … 0.0% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 0

Numri I projekteve 

Detajimi i Kostos Totale të Produktit  sipas Artikujve Ekonomikë

Projekti AGROINNOECO

Numri I projekteve 

Detajimi i Kostos Totale të Produktit  sipas Artikujve Ekonomikë

DOMUS-CW

Projekti GRADUA  

Numri I projekteve 

Detajimi i Kostos Totale të Produktit  sipas Artikujve Ekonomikë



Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 3,794 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 3,794 0

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 34 3,794 0 0 0

Kontroll 0 0 0 0

Produkti 35
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
GM11055

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1

Kosto totale (në mijë lekë) 544 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 544 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 0

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 544 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 544

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 35 544 0 0 0

Kontroll 0 0 0 0

Produkti 36
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
GM11076

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1 1

Kosto totale (në mijë lekë) 1,836 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 1,836 0 #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … 0.0% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 0

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 1,836 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 1,836 0

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 36 1,836 0 0 0

Kontroll 0 0 0 0

Produkti 37
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
18BD 830

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1 1

Kosto totale (në mijë lekë) 254 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 254 0 #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … 0.0% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Detajimi i Kostos Totale të Produktit  sipas Artikujve Ekonomikë

Projekti NSGO

Numri I projekteve 

Detajimi i Kostos Totale të Produktit  sipas Artikujve Ekonomikë

Projekti TEAVET

Numri I projekteve 

DIYPES Universiteti i Sporteve

Numri I projekteve 



2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 0

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 254 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 254

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 37 254 0 0 0

Kontroll 0 0 0 0

Produkti 38
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
18BD802

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1 1

Kosto totale (në mijë lekë) 880 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 880 0 #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … 0.0% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 0

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 880 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 880

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 38 880 0 0 0

Kontroll 0 0 0 0

Produkti 39
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
18BD803

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1

Kosto totale (në mijë lekë) 815 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 815 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 0

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 815 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 815

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 39 815 0 0 0

Kontroll 0 0 0 0

Produkti 40
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
18BD804

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Numri I projekteve 

Projekti ERASMUS (NETCHEM)

Numri I projekteve 

Detajimi i Kostos Totale të Produktit  sipas Artikujve Ekonomikë

Projekti Interreg Med Compose

Projekti ERASMUS + CBHE 

Numri I projekteve 

Detajimi i Kostos Totale të Produktit  sipas Artikujve Ekonomikë

Detajimi i Kostos Totale të Produktit  sipas Artikujve Ekonomikë



Sasia 1 1

Kosto totale (në mijë lekë) 1,570 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 1,570 0 #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … 0.0% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 0

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 1,570 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 1,570

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 40 1,570 0 0 0

Kontroll 0 0 0 0

Produkti 41
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
18BD805

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1 1

Kosto totale (në mijë lekë) 1,439 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 1,439 0 #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … 0.0% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 0

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 1,439 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 1,439

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 41 1,439 0 0 0

Kontroll 0 0 0 0

Produkti 42
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
18BD806

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1 1

Kosto totale (në mijë lekë) 1,953 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 1,953 0 #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … 0.0% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 0

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 1,953 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 1,953

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 42 1,953 0 0 0

Detajimi i Kostos Totale të Produktit  sipas Artikujve Ekonomikë

Detajimi i Kostos Totale të Produktit  sipas Artikujve Ekonomikë

Projekti ERASMUS + SMARTAL

Numri I projekteve 

Detajimi i Kostos Totale të Produktit  sipas Artikujve Ekonomikë

Projekti ERASMUS + "GRadua Advancement and Development of University Capacities in Albania - GRADUA)" 

Numri I projekteve 



Kontroll 0 0 0 0

Produkti 42
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
18BD808

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1 1

Kosto totale (në mijë lekë) 842 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 842 0 #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … 0.0% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 0

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 842 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 842

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 42 842 0 0 0

Kontroll 0 0 0 0

Produkti 42
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
18BD809

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1 1

Kosto totale (në mijë lekë) 1,898 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 1,898 0 #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … 0.0% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 0

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 1,898 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 1,898

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 42 1,898 0 0 0

Kontroll 0 0 0 0

Produkti 42
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
18BD810

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1 1

Kosto totale (në mijë lekë) 1,211 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 1,211 0 #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … 0.0% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 0

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Interrg IPA  Adrinet /NO244

Numri I projekteve 

Detajimi i Kostos Totale të Produktit  sipas Artikujve Ekonomikë

Projekti Erasmus + STEPS UBT 

Numri I projekteve 

Detajimi i Kostos Totale të Produktit  sipas Artikujve Ekonomikë

Projekti Interreg IPA "CROSS BORDER OI,No.127/1CALL FOR STANDARTS 

Numri I projekteve 

Detajimi i Kostos Totale të Produktit  sipas Artikujve Ekonomikë



231. Aktive të trupëzuara 1,211 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 1,211

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 42 1,211 0 0 0

Kontroll 0 0 0 0

Produkti 42
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
18BD811

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1 1

Kosto totale (në mijë lekë) 1,130 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 1,130 0 #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … 0.0% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 0

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 1,130 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 1,130

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 42 1,130 0 0 0

Kontroll 0 0 0 0

Produkti 42
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
18BD817

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1 1

Kosto totale (në mijë lekë) 1,572 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 1,572 0 #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … 0.0% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 0

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 1,572 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 1,572

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 42 1,572 0 0 0

Kontroll 0 0 0 0

Produkti 42
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
18BD818

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1 1

Kosto totale (në mijë lekë) 2,871 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 2,871 0 #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … 0.0% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

2020 2021 2022 2023

Detajimi i Kostos Totale të Produktit  sipas Artikujve Ekonomikë

Detajimi i Kostos Totale të Produktit  sipas Artikujve Ekonomikë

Projekti Erasmus + ALMARES

Numri I projekteve 

Numri I projekteve 

Detajimi i Kostos Totale të Produktit  sipas Artikujve Ekonomikë

Projekti Erasmus + ARISA

Numri I projekteve 

nterrg IPA  -CBC CULTURE PLUS



Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 0

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 2,871 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 2,871 0

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 42 2,871 0 0 0

Kontroll 0 0 0 0

Produkti 42
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
18BD831

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1 1

Kosto totale (në mijë lekë) 1,163 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 1,163 0 #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … 0.0% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 0

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 1,163 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 1,163

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 42 1,163 0 0 0

Kontroll 0 0 0 0

Produkti 42
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
GM 11077

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1 1

Kosto totale (në mijë lekë) 1,830 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 1,830 0 #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … 0.0% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 0

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 1,830 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 1,830

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 42 1,830 0 0 0

Kontroll 0 0 0 0

Produkti 42
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
GM 11078

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1 1

ERASMUS + GRADUA 

Numri I projekteve 

ERASMUS + GRADUA 

Numri I projekteve 

Detajimi i Kostos Totale të Produktit  sipas Artikujve Ekonomikë

Algal Forest Restoration in the Mediterranean Sea

Numri I projekteve 

Detajimi i Kostos Totale të Produktit  sipas Artikujve Ekonomikë



Kosto totale (në mijë lekë) 4,529 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 4,529 0 #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … 0.0% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 0

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 4,529 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 4,529 0

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 42 4,529 0 0 0

Kontroll 0 0 0 0

Produkti 42
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
18BD833

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1 1

Kosto totale (në mijë lekë) 2,246 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 2,246 0 #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … 0.0% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 0

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 2,246 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 2,246

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 42 2,246 0 0 0

Kontroll 0 0 0 0

Produkti 42
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
GM11062

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1 1

Kosto totale (në mijë lekë) 657 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 657 0 #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … 0.0% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 0

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 657 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 657 0

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 42 657 0 0 0

Kontroll 0 0 0 0

Detajimi i Kostos Totale të Produktit  sipas Artikujve Ekonomikë

Numri I projekteve 

Detajimi i Kostos Totale të Produktit  sipas Artikujve Ekonomikë

Erasmus+ ITG4AU Projekt 

Numri I projekteve 

Detajimi i Kostos Totale të Produktit  sipas Artikujve Ekonomikë

ADNICH



Produkti 42
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
GM11045

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1 1

Kosto totale (në mijë lekë) 346 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 346 0 #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … 0.0% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 0

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 346 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 346

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 42 346 0 0 0

Kontroll 0 0 0 0

Produkti 42
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
GM11083

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1 1

Kosto totale (në mijë lekë) 4,007 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 4,007 0 #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … 0.0% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 0

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 4,007 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 4,007 0

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 42 4,007 0 0 0

Kontroll 0 0 0 0

Produkti 42
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
GM11073

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1 1

Kosto totale (në mijë lekë) 600 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 600 0 #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … 0.0% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 0

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 600 0 0 0

ERASMUS GRADUA UPT

Numri I projekteve 

Detajimi i Kostos Totale të Produktit  sipas Artikujve Ekonomikë

Detajimi i Kostos Totale të Produktit  sipas Artikujve Ekonomikë

PROJEKTI I-STORM  

Numri I projekteve 

Detajimi i Kostos Totale të Produktit  sipas Artikujve Ekonomikë

Projekti EM2 - STEM , ELISAA EUROWEB+

Numri I projekteve 



Kapitulli 01

Kapitull 02 600

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 42 600 0 0 0

Kontroll 0 0 0 0

Produkti 42
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
18CA709

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1 1

Kosto totale (në mijë lekë) 887 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 887 0 #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … 0.0% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 0

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 887 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 887

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 42 887 0 0 0

Kontroll 0 0 0 0

Produkti 42
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
18CA710

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1 1

Kosto totale (në mijë lekë) 1,105 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 1,105 0 #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … 0.0% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 0

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 1,105 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 1,105

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 42 1,105 0 0 0

Kontroll 0 0 0 0

Produkti 42
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
18CA711

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1 1

Kosto totale (në mijë lekë) 1,762 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 1,762 0 #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … 0.0% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Detajimi i Kostos Totale të Produktit  sipas Artikujve Ekonomikë

Numri I projekteve 

Detajimi i Kostos Totale të Produktit  sipas Artikujve Ekonomikë

Projekt-UPT-3D-IMP-ACT, Universiteti Politeknik

Numri I projekteve 

Projekti MARC, Universiteti Politeknik

Numri I projekteve 

Detajimi i Kostos Totale të Produktit  sipas Artikujve Ekonomikë

Projekt -UPT-192-WELCOME, Universiteti Politeknik



230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 0

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 1,762 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 1,762 0

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 42 1,762 0 0 0

Kontroll 0 0 0 0

Produkti 42
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve

18BD832

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1 1

Kosto totale (në mijë lekë) 1,393 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 1,393 0 #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … 0.0% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 0

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 1,393 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 1,393 0

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 42 1,393 0 0 0

Kontroll 0 0 0 0

Produkti 42
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1 1

Kosto totale (në mijë lekë) 36,000 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 36,000 0 #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … 0.0% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 0

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 36,000 0 0 0

Kapitulli 01 36,000

Kapitull 02 0

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 42 36,000 0 0 0

Kontroll 0 0 0 0

Produkti 42
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Ndërtimit të Godinës së Fakultetit të Inxhinierisë së Ndërtimit, Universiteti Politeknik i Tiranes

Numri I projekteve 

Detajimi i Kostos Totale të Produktit  sipas Artikujve Ekonomikë

Rindërtimit të Godinës së Fakultetit të Bioteknologjisë dhe Ushqimit, Universiteti Bujqësor Tiranë

Numri I projekteve 

Detajimi i Kostos Totale të Produktit  sipas Artikujve Ekonomikë

Development and application of a system based on advanced oxidation processes for the treatment of hospital 

Numri I projekteve 



Sasia 1 1

Kosto totale (në mijë lekë) 66,000 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 66,000 0 #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … 0.0% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

2020 2021 2022 2023

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02 0

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 66,000 0 0 0

Kapitulli 01 66,000

Kapitull 02 0

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 42 66,000 0 0 0

Kontroll 0 0 0 0

Totali i shpenzimeve të Programit sipas produkteve***** 10,030,000 10,796,000 11,451,000 12,230,000

Totali i shpenzimeve të Programit sipas artikujve***** 10,030,000 10,796,000 11,451,000 12,230,000

600. Pagat 0 0 0 0

Kapitulli 01 0 0 0 0

Kapitull 05 0 0 0 0

601. Sigurimet Shoqërore dhe Shendetësore 0 0 0 0

Kapitulli 01 0 0 0 0

Kapitull 05 0 0 0 0

602. Mallrat dhe shërbimet 0 0 0 0

Kapitulli 01 0 0 0 0

Kapitull 05 0 0 0 0

603. Subvencionet 0 0 0 0

Kapitulli 01 0 0 0 0

Kapitull 05 0 0 0 0

604. Transferta të brendshme 9,000,000 9,000,000 10,255,000 11,000,000

Kapitulli 01 9,000,000 9,000,000 10,255,000 11,000,000

Kapitull 05 0 0 0 0

605. Transferta të jashtme 0 0 0 0

Kapitulli 01 0 0 0 0

Kapitull 05 0 0 0 0

606. Transferta për familjet dhe individët 0 0 0 0

Kapitulli 01 0 0 0 0

Kapitull 05 0 0 0 0

230. Aktivet e patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01 0 0 0 0

Kapitulli 02 0 0 0 0

Kapitulli 03 0 0 0 0

Kapitulli 04 0 0 0 0

231. Aktivet e trupëzuara 1,030,000 1,796,000 1,196,000 1,230,000

Kapitulli 01 920,000 1,676,000 1,076,000 1,110,000

Kapitulli 02 100,000 100,000 100,000 100,000

Kapitulli 03 0 0 0 0

Kapitulli 04 10,000 20,000 20,000 20,000

Kontroll 1,030,000 1,796,000 1,196,000 1,230,000

#VALUE!
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